própria, prevista no OGM – Orçamento Geral do Município,
através do Elemento Orçamentário “3.3.90.39 – Outros
Serviços de Terceiro PJ”. RECURSOS FINANCEIROS: A
despesa será paga com recursos ordinários. VALOR:
Importância mensal de R$ 1.000,00 (hum mil reais),
perfazendo o total de R$ 12.000,00 (doze mil reais) para 12
(doze) meses de execução. PRAZO DE VIGÊNCIA: 48
(quarenta e oito) meses. BASE LEGAL: Art. 74, V, da Lei
Federal nº 14.133/2021. DATA: 10 de janeiro de 2025.
Assinaturas: Ariosvaldo Bandeira Junior /Prefeito/Pelo
Contratante e Padre Willian Bruno dos Santos